conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm 
Servicii de întocmire a documentației de urbanism ,,Elaborarea Planului  urbanistic  
general  al  comunei  Răciula  (satul  Răciula,  satul  Parcani)  raionul  Călărași” localizat  
în  com. Răciula,  r-nul Călăraşi, pentru suma de 333 017,00 lei (trei sute treizeci și trei mii 
șaptesprezece lei). 
Total cu taxee de stat: 333 017,0 lei (trei sute treizeci și trei mii șaptesprezece lei).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 
mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 6 lun 
calendaristice. 

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci zile), respectiv,